
POSTANOWIENIE NR 4/18 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Wyborczej w Mysłakowicach 
 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3 i art. 179 § 1 pkt 1 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy /Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138/ Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze 

postanawia, co następuje: 

§ 1  

Odwołuje się Marię Elżbietę Patejuk-Stenzel ze składu Gminnej Komisji Wyborczej 

w Mysłakowicach, w związku ze zrzeczeniem się członkostwa w Komisji. 

§ 2 

Powołuje się w skład Gminnej Komisji Wyborczej w Mysłakowicach Violettę Walawską, 

zamieszkałą w Łomnicy - uzupełnienie do minimalnego składu. 

§ 3 

Zmianę składu Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Mysłakowice. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 pełniący funkcję 

 Komisarza Wyborczego 

 w Jeleniej Górze 

 /-/Dariusz Kliś 

 


